

FOI Request: Organisation Chart
Our Reference Number: 1314391

Please can you provide me with your organisation chart?

Under section 21 of the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information in response to a request when that information is reasonably accessible to the applicant by other means. The information you have requested can be accessed here:

<http://www.southendccg.nhs.uk/key-documents?start=10>